様式第１（第８条関係）

　　　　年　　月　　日

鹿児島市長　　殿
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は、団体名及び代表者名）

浄化槽補助金交付申請書

　　鹿児島市補助金等交付規則第４条及び鹿児島市浄化槽整備事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により次のとおり申請します。
	補助事業の名称
	鹿児島市浄化槽整備事業

	補助事業の内容
	(1) 設置場所　　（鹿児島市　　　　　　　　　　　　　　　）
(2) 建築物の用途（住宅、共同住宅、集会施設、その他）
(3) 浄化槽の規模（　　　　　人槽）

	交付申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（千円未満切り捨て）

	添付書類
	(1) 審査期間を経過した浄化槽設置届出書又は建築基準法で定める確認済証の写し
(2) 工事費見積書の写し
(3) 市税納付状況調査同意書又は市税を滞納していないことを証
　する証明書
(4) 法第７条及び法第１１条に規定する水質に関する検査の申込書の写し
(5) その他市長が必要と認める書類